ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 644

Приморского района Санкт-Петербурга

ВЫПИСКА
из приказа от 10.03.2025 № 64

«О создании комиссии по приему документов
для зачисления детей в 1 класс»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по организации приёма в 1 класс на 2025/2026 учебный год в
следующем составе:

Шумова Н.В. -  заместитель директора по УВР, председатель комиссии;
Стельмашова С.И. -  учитель начальных классов, секретарь комиссии;
Пуйконен Т.И. -  учитель начальных классов, член комиссии;
Байнова Н.А.- учитель начальных классов, член комиссии;
Вильгельм И. В. -  социальный педагог, член комиссии.
2. Утвердить следующий график работы комиссии и работы ответственных лиц за приём

документов: понедельник -  пятница: с 09.00 до 16.00 час.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

. В. Петухова